
Pradėkite čia



© Copyright 2015 HP Development Company, 
L.P.

„Windows“ yra „Microsoft“ įmonių grupės 
prekių ženklas.

Čia pateikta informacija gali būti pakeista apie 
tai nepranešus. Vienintelės produktų ir 
paslaugų garantijos yra išdėstytos raštiškuose 
garantijų patvirtinimuose, pateikiamuose su 
tam tikrais produktais ir paslaugomis. Nė 
vienas iš išdėstytų dalykų negali būti laikomas 
papildoma garantija. HP neprisiima 
atsakomybės už šio dokumento technines ar 
redagavimo klaidas ar praleidimus.

Pirmasis leidimas: 2015 m. rugpjūčio mėn.

Dokumento numeris: 830252-E21

Produkto informacija

Šiame vadove aprašomos daugelyje modelių 
esančios funkcijos. Kai kurių funkcijų jūsų 
kompiuteryje gali nebūti.

Ne visos funkcijos veikia visuose „Windows“ 
leidimuose. Norint pasinaudoti visomis 
„Windows“ funkcijomis, gali reikėti naujovinti šį 
kompiuterį ir (arba) atskirai įsigytą aparatinę 
įrangą, tvarkykles ir (arba) programinę įrangą. 
Išsamesnės informacijos rasite adresu 
http://www.microsoft.com.

Norėdami rasti naujausią vartotojo vadovą, 
eikite į http://www.hp.com/support ir 
pasirinkite savo šalį. Pasirinkite Tvarkyklės ir 
atsisiuntimai ir vykdykite ekrane pateikiamus 
nurodymus.

Programinės įrangos sąlygos

Įdiegdami, kopijuodami, atsisiųsdami ar kitaip 
naudodamiesi bet kuriuo programinės įrangos 
produktu, kuris yra iš anksto įdiegtas šiame 
kompiuteryje, sutinkate laikytis HP galutinio 
vartotojo licencinės sutarties (GVLS) sąlygų. Jei 
nesutinkate su šios licencijos sąlygomis, per 14 
dienų turite grąžinti visą nenaudotą produktą 
(aparatūrą ir programinę įrangą) į pirkimo 
vietą, kad atgautumėte visus pinigus.

Jei reikia daugiau informacijos arba norite 
pateikti prašymą dėl pinigų už kompiuterį 
grąžinimo, kreipkitės į pardavėją.

http://www.microsoft.com
http://www.hp.com/support


Turinys

1  Pristatome „Windows 10“ ..............................................................................................................................  1

2  Naršymas pradžios meniu ..............................................................................................................................  2

Naujos paieškos funkcijos naudojimas .................................................................................................................. 2

3  Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas ............................................................................................................ 3

Atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimas .................................................................................................  3
HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose) .......................................................  3

„Windows“ įrankių naudojimas .............................................................................................................................  4
Atkūrimas ............................................................................................................................................................... 5

Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“ .................................................................................  5
Ką reikia žinoti prieš pradedant ........................................................................................  5
„HP Recovery“ skaidinio naudojimas (tik tam tikruose gaminiuose) ..............................  6
Atkūrimas naudojant HP atkūrimo laikmeną ...................................................................  7
Kompiuterio įkrovimo tvarkos keitimas ...........................................................................  7
„HP Recovery“ skaidinio šalinimas (tik tam tikruose gaminiuose) ..................................  8

4  Daugiau HP išteklių ........................................................................................................................................ 9

iii



iv



1 Pristatome „Windows 10“

Šiame vadove aprašytos „Windows® 10“ funkcijos, kuriomis galima atnaujinti kai kurią su jūsų kompiuteriu 
pateikiamą informaciją. Šios naujos funkcijos yra:

● Patobulintas pradžios meniu

● Išjungimas iš pradžios meniu

● Patobulintos paieškos parinktys

● Patobulinta atsarginių kopijų kūrimo ir atkūrimo informacija

Jei reikia išsamesnės informacijos apie kompiuterio aparatūrą ir programinę įrangą, žr. vartotojo vadove. 
Eikite į http://www.hp.com/support ir pasirinkite savo šalį. Pasirinkite Tvarkyklės ir atsisiuntimai ir 
vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

1

http://www.hp.com/support


2 Naršymas pradžios meniu

Naujojoje sistemoje „Windows 10“ išliko ankstesnių „Windows“ versijų grafinė išvaizda ir patogus, jau 
pažįstamas pradžios mygtukas. Pradžios meniu galite greitai pasiekti dažnai naudojamas programas ir 
įrankius, pvz., energijos vartojimo, parametrų, failų naršyklės ir ieškos parinktis.

Veiksmas Klaviatūros ir pelės naudojimas

(1) Pradžios meniu rodymas Apatiniame kairiajame užduočių juostos kampe pasirinkite pradžios 
mygtuką.

(2) Visų kompiuteryje įdiegtų programėlių sąrašo 
peržiūra

Pasirinkite pradžios mygtuką, tada pasirinkite piktogramą Visos 
programos.

(3) Išjungti kompiuterį Pasirinkite pradžios mygtuką, maitinimo piktogramą, tada 
pasirinkite Išjungti.

(4) Programos atidarymas Pasirinkite pradžios mygtuką ir pasirinkite programą.

Naujos paieškos funkcijos naudojimas
Vienu metu ieškoti galite keliose vietose, pvz., žiniatinklyje, programose ir failuose.

▲ Jei norite ieškoti, įveskite raktinį žodį į užduočių juostoje esantį paieškos laukelį.

2 2 skyrius   Naršymas pradžios meniu



3 Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas

Šiame skyriuje pateikiama informacija apie toliau nurodytus procesus. Šiame skyriuje pateikiama informacija 
yra taikoma daugeliui gaminių.

● Atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimas

● Jūsų sistemos atkūrimas

Jie reikia daugiau informacijos, pasinaudokite programa „HP Support Assistant“.

▲ Užduočių juostos ieškos lauke įveskite palaikymas ir pasirinkite programą HP Support Assistant.

– arba –

Užduočių juostoje spustelėkite klaustuko piktogramą.

SVARBU: jei planšetiniame kompiuteryje ketinate atlikti atkūrimo procesą, prieš pradėdami planšetinio 
kompiuterio akumuliatorių įkraukite bent 70 %.

SVARBU: prieš pradėdami atkūrimo procesą, planšetiniame kompiuteryje su nuimama klaviatūra prijunkite 
klaviatūrą prie klaviatūros doko.

Atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimas
Šie atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimo metodai galimi tik tam tikruose gaminiuose. Atsižvelgiant į 
kompiuterio modelį, pasirinkite galimą metodą.

● Sėkmingai nustatę kompiuterį, naudodami priemonę „HP Recovery Manager“, sukurkite HP atkūrimo 
laikmeną. Šiuo veiksmu kompiuteryje sukuriama atsarginė „HP Recovery“ skaidinio kopija. Atsarginę 
kopiją galima naudoti norint iš naujo įdiegti pirminę operacinę sistemą, jei buvo sugadintas arba 
pakeistas standusis diskas. Jei reikia informacijos apie atkūrimo laikmenos kūrimą, žr. HP atkūrimo 
laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose) 3 puslapyje. Jei reikia informacijos apie atkūrimo 
parinktis, kuriomis galite pasinaudoti per atkūrimo laikmeną, žr. „Windows“ įrankių naudojimas
4 puslapyje.

● „Windows“ įrankiais sukurkite sistemos atkūrimo taškus ir sukurkite asmeninės informacijos atsargines 
kopijas. 

Daugiau informacijos rasite skyriuje Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“ 5 puslapyje.

PASTABA: jei saugyklos talpa 32 GB arba mažesnė, „Microsoft“ sistemos atkūrimas išjungiamas pagal 
numatytuosius parametrus.

HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose)
Jei įmanoma, patikrinkite, ar kompiuteryje yra atkūrimo skaidinys ir „Windows“ skaidinys. Meniu Pradžia 
pasirinkite Failų naršyklė, tada pasirinkite Šis kompiuteris.

● Jei kompiuterio sąraše nėra „Windows“ skaidinio arba atkūrimo laikmenos, atkūrimo laikmeną savo 
sistemai galite gauti iš palaikymo tarnybos. Žr. su kompiuteriu pateikiamą lankstinuką Visame pasaulyje 
galiojantys telefonų numeriai. Kontaktinę informaciją taip pat galite rasti HP interneto svetainėje. 
Apsilankykite svetainėje adresu http://www.hp.com/support, pasirinkite šalį ar regioną ir vykdykite 
ekrane pateikiamus nurodymus.

Atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimas 3

http://www.hp.com/support


Norėdami sukurti sistemos atkūrimo taškus ir atsargines asmeninės informacijos kopijas, galite naudoti 
„Windows“ įrankius, žr. „Windows“ įrankių naudojimas 4 puslapyje.

● Jei kompiuterio sąraše nėra atkūrimo ir „Windows“ skaidinių, sėkmingai nustatę kompiuterį atkūrimo 
laikmenai sukurti galite naudoti „HP Recovery Manager“. HP atkūrimo laikmeną galima naudoti, norint 
atkurti sistemą, jei sugadinamas standusis diskas. Atliekant sistemos atkūrimą, iš naujo įdiegiama 
pirminė operacinė sistema ir gamykloje įdiegtos programinės įrangos, tada sukonfigūruojami programų 
parametrai. Naudojant „HP Recovery“ laikmeną taip pat galima pritaikyti sistemą pagal savo poreikius 
arba atkurti gamyklinį atvaizdą pakeitus standųjį diską.

◦ Galima sukurti tik vieną atkūrimo laikmeną. Su šiomis atkūrimo priemonėmis elkitės atsargiai ir 
laikykite jas saugioje vietoje.

◦ „HP Recovery Manager“ patikrina kompiuterį ir nustato, kiek vietos medijai reikės saugykloje.

◦ Norint kurti atkūrimo diskus, kompiuteris turi turėti optinį diskų įrenginį su DVD įrašymo galimybe. 
Turi būti naudojami tik aukštos kokybės DVD-R, DVD+R, DVD-R DL arba DVD+R DL diskai. 
Nenaudokite daugkartinio rašymo CD±RW, DVD±RW, dvisluoksnių DVD±RW ir BD-RE (daugkartinio 
rašymo „Blu-ray“) diskų; jie nesuderinami su „HP Recovery Manager“ programinę įranga. Arba 
galite naudoti tuščią aukštos kokybės USB atmintinę. 

◦ Jei kompiuteryje nėra integruotojo optinio diskų įrenginio, įrašančio DVD diskus, o jūs norėtumėte 
sukurti DVD atkūrimo laikmeną, atkūrimo diskus galite kurti naudodami pasirinktinį išorinį optinį 
diskų įrenginį. Jei naudojate išorinį optinių diskų įrenginį, jį prie kompiuterio USB prievado turite 
prijungti tiesiogiai, o ne prie išorinio įrenginio USB prievado, pavyzdžiui, USB šakotuvo. Jei DVD 
laikmenos patys susikurti negalite, jūsų kompiuteriui skirtus atkūrimo diskus galite įsigyti iš HP. Žr. 
su kompiuteriu pateikiamą lankstinuką Visame pasaulyje galiojantys telefonų numeriai. Kontaktinę 
informaciją taip pat galite rasti HP interneto svetainėje. Apsilankykite svetainėje adresu 
http://www.hp.com/support, pasirinkite šalį ar regioną ir vykdykite ekrane pateikiamus 
nurodymus.

◦ Prieš pradėdami kurti atkūrimo laikmeną įsitikinkite, kad kompiuteris prijungtas prie kintamosios 
srovės šaltinio.

◦ Kūrimo procesas gali trukti valandą arba ilgiau. Nepertraukite kūrimo proceso.

◦ Jei reikia, programą galite išjungti nesukūrę visų atkūrimo DVD diskų. „HP Recovery Manager“ 
užbaigs dabartinio DVD įrašymą. Kai kitą kartą įjungsite „HP Recovery Manager“, bus rodomas 
raginimas tęsti.

Jei norite sukurti HP atkūrimo laikmeną:

SVARBU: prieš pradėdami šiuos veiksmus, planšetiniame kompiuteryje su nuimama klaviatūra prijunkite 
klaviatūrą prie klaviatūros doko.

1. Užduočių juostos ieškos lauke įveskite atkūrimas ir pasirinkite HP Recovery Manager.

2. Pasirinkite Sukurti atkūrimo laikmeną ir vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

Jei kada nors reikės atkurti sistemą, skaitykite Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“ 5 puslapyje.

„Windows“ įrankių naudojimas
Naudodamiesi „Windows“ įrankiais galite sukurti atkūrimo laikmeną, sistemos atkūrimo taškus ir asmeninės 
informacijos atsargines kopijas. 

PASTABA: jei saugyklos talpa 32 GB arba mažesnė, „Microsoft“ sistemos atkūrimas išjungiamas pagal 
numatytuosius parametrus.

4 3 skyrius   Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas

http://www.hp.com/support


Daugiau informacijos ir veiksmus rasite darbo pradžios programoje.

▲ Pasirinkite mygtuką Pradžia, tada pasirinkite programą Darbo pradžia.

Atkūrimas
Sistemą atkurti galima keliais būdais. Pasirinkite tą būdą, kuris geriausiai atitinka jūsų situaciją ir 
kompetenciją:

SVARBU: ne visuose gaminiuose galima naudotis visais būdais.

● „Windows“ siūlo kelias galimybes atlikti atkūrimą iš atsarginės kopijos, atnaujinti kompiuterį ir atkurti 
pradinę kompiuterio būseną. Daugiau informacijos rasite darbo pradžios programoje.

▲ Pasirinkite mygtuką Pradžia, tada pasirinkite programą Darbo pradžia.

● Jei reikia pašalinti problemą dėl iš anksto įdiegtos programos ar tvarkyklės, naudokite „HP Recovery 
Manager“ priemonės parinktį „Tvarkyklių ir programų pakartotinis diegimas“ (tik tam tikruose 
gaminiuose), kad įdiegtumėte atskirą programą arba tvarkyklę.

▲ Užduočių juostos ieškos lauke įveskite atkūrimas, pasirinkite HP Recovery Manager, pasirinkite 
Tvarkyklių ir programų pakartotinis diegimas, tada vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

● Jei norite atkurti „Windows“ skaidinio pirminį gamyklinį turinį, HP atkūrimo skaidinyje pasirinkite 
sistemos atkūrimo parinktį (tik tam tikruose gaminiuose) arba naudokite HP atkūrimo laikmeną. 
Daugiau informacijos rasite skyriuje Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“ 5 puslapyje. Jei 
dar nesukūrėte atkūrimo laikmeną, žr. HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose)
3 puslapyje.

● Tam tikruose gaminiuose, jei norite atkurti kompiuterio pradinius gamyklinius skaidinius ir turinį arba jei 
pakeitėte standųjį diską, galite naudoti HP atkūrimo laikmenos gamyklinių parametrų atkūrimo parinktį. 
Daugiau informacijos rasite skyriuje Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“ 5 puslapyje.

● Tam tikruose gaminiuose, jei norite pašalinti atkūrimo skaidinį ir taip atlaisvinti vietos standžiajame 
diske, naudokite „HP Recovery Manager“ priemonės parinktį „Pašalinti atkūrimo skaidinį“.

Daugiau informacijos rasite skyriuje „HP Recovery“ skaidinio šalinimas (tik tam tikruose gaminiuose)
8 puslapyje.

Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“
Programinė įranga „HP Recovery Manager“ suteikia galimybę atkurti pradinę kompiuterio gamyklinę būseną 
naudojant sukurtą arba iš HP įsigytą HP atkūrimo laikmeną arba naudojant HP atkūrimo skaidinį (tik tam 
tikruose gaminiuose). Jei dar nesukūrėte atkūrimo laikmeną, žr. HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam 
tikruose gaminiuose) 3 puslapyje.

Ką reikia žinoti prieš pradedant

● „HP Recovery Manager“ atkuria tik tą programinę įrangą, kuri buvo įdiegta gamykloje. Programinę 
įrangą, kuri nebuvo pateikta su kompiuteriu, reikės atsisiųsti iš gamintojo svetainės arba įdiegti iš naujo 
iš gamintojo pateiktos laikmenos.

SVARBU: „HP Recovery Manager“ funkcija turi būti naudojama kaip paskutinė kompiuterio problemų 
sprendimo priemonė.

● HP atkūrimo laikmeną reikia naudoti tada, kai įvyksta kompiuterio standžiojo disko gedimas. Jei dar 
nesukūrėte atkūrimo laikmeną, žr. HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose)
3 puslapyje.

Atkūrimas 5



● Jei norite pasinaudoti parinktimi „Gamyklinių parametrų atkūrimas“ (tik tam tikruose gaminiuose), 
turite naudoti HP atkūrimo laikmeną. Jei dar nesukūrėte atkūrimo laikmeną, žr. HP atkūrimo laikmenos 
kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose) 3 puslapyje.

● Jei kompiuteris neleidžia sukurti HP atkūrimo laikmenos arba jei HP atkūrimo laikmena neveikia, jūsų 
sistemai skirtą atkūrimo laikmeną galite gauti iš palaikymo tarnybos. Žr. su kompiuteriu pateikiamą 
lankstinuką Visame pasaulyje galiojantys telefonų numeriai. Taip pat kontaktinę informaciją galite rasti 
HP interneto svetainėje. Apsilankykite svetainėje adresu http://www.hp.com/support, pasirinkite šalį ar 
regioną ir vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

SVARBU: HP atkūrimo laikmena automatiškai nekuria jūsų asmeninių duomenų atsarginių kopijų. Prieš 
kurdami atkūrimo laikmeną sukurkite visų asmeninių duomenų, kuriuos norite išsaugoti, atsarginę kopiją.

Naudodami „HP Recovery“ laikmeną, galite pasirinkti vieną iš toliau nurodytų atkūrimo parinkčių:

PASTABA: pradėjus atkūrimo procesą rodomos tik tos parinktys, kuriomis galima naudotis jūsų 
kompiuteryje.

● Sistemos atkūrimas – iš naujo įdiegiama pradinė operacinė sistema ir sukonfigūruojami numatytųjų 
programų parametrai.

● Gamyklinės būsenos atkūrimas – atkuriama gamyklinė kompiuterio būsena panaikinant visą informaciją 
iš standžiojo disko ir iš naujo sukuriant skaidinius. Paskui įdiegia operacinę sistemą ir programinę įrangą, 
kuri buvo įdiegta gamintojo.

„HP Recovery“ skaidinys (tik tam tikruose gaminiuose) suteikia galimybę atlikti sistemos atkūrimą.

„HP Recovery“ skaidinio naudojimas (tik tam tikruose gaminiuose)

Naudodami HP atkūrimo skaidinį galite atlikti sistemos atkūrimą nenaudodami atkūrimo diskų arba atkūrimo 
USB „flash“ disko. Šį atkūrimo būdą galite naudoti, tik jei standusis diskas dar veikia.

Norėdami paleisti „HP Recovery Manager“ iš „HP Recovery“ skaidinio, atlikite toliau nurodytus veiksmus:

SVARBU: prieš pradėdami šiuos veiksmus, planšetiniame kompiuteryje su nuimama klaviatūra prijunkite 
klaviatūrą prie klaviatūros doko (tik tam tikruose gaminiuose).

1. Užduočių juostos ieškos lauke įveskite atkūrimas, pasirinkite Recovery Manager, tada pasirinkite HP 
atkūrimo aplinka.

– arba –

Kompiuteriuose arba planšetiniuose kompiuteriuose su prijungta klaviatūra paleisdami kompiuterį 
paspauskite klavišą f11 arba nuspaudę įjungimo / išjungimo mygtuką paspauskite ir palaikykite klavišą 
f11.

Planšetiniuose kompiuteriuose be klaviatūros:

įjunkite arba iš naujo paleiskite planšetinį kompiuterį, o tada greitai nuspauskite garsumo mažinimo 
mygtuką; pasirinkite f11.

– arba –

įjunkite arba iš naujo paleiskite planšetinį kompiuterį, o tada greitai nuspauskite „Windows“ mygtuką; 
pasirinkite f11.

2. Įkrovos parinkčių meniu pasirinkite Trikčių šalinimas.

3. Pasirinkite Recovery Manager, tada vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

6 3 skyrius   Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas

http://www.hp.com/support


Atkūrimas naudojant HP atkūrimo laikmeną

Jūs galite naudoti HP atkūrimo laikmeną, kad atkurtumėte pradinę sistemos būseną. Šį būdą galite naudoti, 
jei sistemoje nėra HP atkūrimo skaidinio arba standusis diskas veikia netinkamai.

1. Jei įmanoma, sukurkite visų asmeninių failų atsargines kopijas.

2. Įdėkite HP atkūrimo laikmeną ir paleiskite kompiuterį iš naujo.

PASTABA: jei iš naujo paleidus kompiuterį „HP Recovery Manager“ neatidaroma automatiškai, 
pakeiskite įkrovimo tvarką. Žr. skyrių Kompiuterio įkrovimo tvarkos keitimas 7 puslapyje.

3. Vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

Kompiuterio įkrovimo tvarkos keitimas

Jei kompiuteris nepaleidžiamas iš naujo „HP Recovery Manager“ priemonėje, galite pakeisti kompiuterio 
įkrovimo tvarką, pagal kurią išdėstyti įrenginiai, esantys BIOS, kur kompiuteris ieško paleidimo informacijos. 
Parinktį galite pakeisti optinio disko arba USB „flash“ disko parinktimi.

Norėdami pakeisti įkrovimo tvarką:

SVARBU: prieš pradėdami šiuos veiksmus, planšetiniame kompiuteryje su nuimama klaviatūra prijunkite 
klaviatūrą prie klaviatūros doko.

1. Įdėkite HP atkūrimo laikmeną.

2. Pereikite prie BIOS:

Kompiuteriams arba planšetiniams kompiuteriams su prijungtomis klaviatūromis:

▲ Įjunkite arba paleiskite kompiuterį ar planšetinį kompiuterį iš naujo, greitai paspauskite esc, tada 
paspauskite f9, kad būtų parodytos įkrovos parinktys.

Planšetiniuose kompiuteriuose be klaviatūros:

▲ įjunkite arba iš naujo paleiskite planšetinį kompiuterį, o tada greitai nuspauskite garsumo 
mažinimo mygtuką; pasirinkite f9.

– arba –

įjunkite arba iš naujo paleiskite planšetinį kompiuterį, o tada greitai nuspauskite „Windows“ 
mygtuką; pasirinkite f9.

3. Pasirinkite optinį diskų įrenginį arba USB „flash“ diską, iš kurio norite atlikti įkrovimą.

4. Vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

Atkūrimas 7



„HP Recovery“ skaidinio šalinimas (tik tam tikruose gaminiuose)

„HP Recovery Manager“ programinė įranga leidžia pašalinti „HP Recovery“ skaidinį ir taip atlaisvinti vietą 
standžiajame diske.

SVARBU: pašalinę HP atkūrimo skaidinį nebegalėsite atlikti sistemos atkūrimo arba sukurti HP atkūrimo 
laikmenos iš HP atkūrimo skaidinio. Taigi prieš išimdami atkūrimo skaidinį, sukurkite „HP Recovery“ laikmeną; 
žr. skyrių HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose) 3 puslapyje.

PASTABA: atkūrimo skaidinio šalinimo parinktimi galima pasinaudoti tik gaminiuose, kurie palaiko šią 
funkciją.

Atlikite toliau nurodytus veiksmus, kad pašalintumėte „HP Recovery“ skaidinį:

1. Užduočių juostos ieškos lauke įveskite atkūrimas ir pasirinkite HP Recovery Manager.

2. Pasirinkite Pašalinti atkūrimo skaidinį, tada vykdykite ekrane pateikiamus nurodymus.

8 3 skyrius   Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas



4 Daugiau HP išteklių

Tolesnėje lentelėje nurodyta, kur rasti informacijos apie gaminį, mokomosios medžiagos ir kt.

Ištekliai Turinys

Vartotojo vadovas

Norėdami rasti naujausią vartotojo vadovą, eikite į 
http://www.hp.com/support ir pasirinkite savo šalį. Pasirinkite 
Tvarkyklės ir atsisiuntimai ir vykdykite ekrane pateikiamus 
nurodymus.

● Išsami kompiuterio informacija

Darbo pradžios programa

▲ Jei norite pasiekti šią programą, spustelėkite pradžios 
mygtuką, tada spustelėkite Darbo pradžia.

● Vaizdo įrašas, kuriame demonstruojamos „Windows 10“ 
funkcijos

● Žinyno ir palaikymo temos

HP palaikymas

Informacijos apie palaikymo tarnybą JAV rasite apsilankę 
http://www.hp.com/go/contactHP. Informacijos apie palaikymo 
tarnybą visame pasaulyje rasite apsilankę 
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html.

● Interneto pokalbis su HP techniku

● Palaikymo tarnybos telefono numeriai

● HP techninės priežiūros centrų vietos

Teisinė, saugos ir aplinkosaugos informacija

Jei norite pasiekti šį dokumentą:

1. Užduočių juostos ieškos lauke įveskite support ir 
pasirinkite programėlę HP Support Assistant.

— arba —

Įrankių juostoje spustelėkite klaustuko piktogramą.

2. Pasirinkite Mano kompiuteris, pasirinkite skirtuką 
Specifikacijos, tada pasirinkite Interneto vartotojo 
vadovai.

● Svarbi teisinė informacija, įskaitant informaciją, kaip 
tinkamai utilizuoti akumuliatorių

Ribotoji garantija*

Jei norite pasiekti šį dokumentą:

1. Užduočių juostos ieškos lauke įveskite support ir 
pasirinkite programėlę HP Support Assistant.

— arba —

Įrankių juostoje spustelėkite klaustuko piktogramą.

2. Pasirinkite Mano kompiuteris, tada pasirinkite Garantija ir 
paslaugos.

— arba —

Eikite į http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● Šio kompiuterio garantijos informacija

*HP ribotąją garantiją rasite gaminio vartotojo vadovuose ir (arba) dėžutėje esančiame CD arba DVD diske. Kai kuriose šalyse arba 
regionuose spausdintą garantijos versiją HP gali pateikti dėžutėje. Šalyse arba regionuose, kuriuose išspausdinta garantija 
nepateikiama, ją galite užsisakyti iš http://www.hp.com/go/orderdocuments. Dėl gaminių, įsigytų Azijos Ramiojo vandenyno regiono 
šalyse, jūs galite parašyti HP adresu Hewlett Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post Office, Singapūras 911507. Nurodykite savo 
gaminio pavadinimą, savo vardą bei pavardę, telefono numerį ir pašto adresą.

9

http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments

	Pristatome „Windows 10“
	Naršymas pradžios meniu
	Naujos paieškos funkcijos naudojimas

	Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas
	Atkūrimo laikmenos ir atsarginių kopijų kūrimas
	HP atkūrimo laikmenos kūrimas (tik tam tikruose gaminiuose)

	„Windows“ įrankių naudojimas
	Atkūrimas
	Kaip atkurti naudojant „HP Recovery Manager“
	Ką reikia žinoti prieš pradedant
	„HP Recovery“ skaidinio naudojimas (tik tam tikruose gaminiuose)
	Atkūrimas naudojant HP atkūrimo laikmeną
	Kompiuterio įkrovimo tvarkos keitimas
	„HP Recovery“ skaidinio šalinimas (tik tam tikruose gaminiuose)



	Daugiau HP išteklių

